
ZARZĄDZENIE NR 43 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 20 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia listy rzeczoznawców majątkowych - kandydatów 
na biegłych w postępowaniach administracyjnych, prowadzonych przez Starostę Krasnostawskiego oraz 

nadania Regulaminu określającego zasady prowadzenia listy 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Regulaminu określającego zasady prowadzenia listy rzeczoznawców majątkowych - 
kandydatów na biegłych w postępowaniach administracyjnych prowadzonych przez Starostę Krasnostawskiego 
oraz oceny i odbioru operatów szacunkowych, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 29/2017 Starosty 
Krasnostawskiego z dnia 11 września 2017 roku, w sprawie utworzenia listy rzeczoznawców majątkowych - 
kandydatów na biegłych w postępowaniach administracyjnych, prowadzonych przez Starostę 
Krasnostawskiego oraz nadania Regulaminu określającego zasady prowadzenia listy (z późn. zm.), otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 
i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Krasnostawski 
 
 

Andrzej Leńczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C1B3013-70C7-4959-8C17-6683DC407656. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


